
  

    
       

   COPIA 

DE 

- OTORGADA POR 

A FAVOR DE 

NOTARIA DECIMO PRIMERA 

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 

3262 

SEGUNDA 

AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS 

DE LA COMPAÑIA : "COINVERSEG SOCIEDAD ANO 

NIMA, AGENCIA COLOCADORA DEB SEGUROS _" 

CAPITAL ANTERIOR :S/  600.000,00 
  

EL 

PARROQUIA 

AUMENTO DE CAPITAL: Y 2'400.000,00 

CAPITAL ACTUAL  :S/ 3'0900,000,00 

2 de Diciembre de 1.9838 

  

CUANTIA 

  
  

     QUITO a_ 7 de Diciembre de 19 88 

e Registro le 

a Pa, 
o e 

> % 

3 
l. So $ o + 

e, > 

o ¿a 
tercami perte 

RAMIREZ DAVALO3 136 Y AMAZONAS 

OF. 201 - TELFS.: 232032 - 527.88     o
 

A 

   



    

  

  

| 1, de 7 de marzo del propio año, certificamos que la Firma .... 

' COINVERSEG.SOCIEDAD.ANONIMA..... oo oooccrnnnncnos A contada 16 

Quito, a 21 de MARZO de 198 9 

POR LA CAMARA DE COMERCIO DE QUITO, 

A 

   

    

   

> A ug 

_— A = 7 Í 
AD 

./ Fab sé Cirio IB., 
' | 1 Aena él 

ccéretário- Abogado 

iy Mos nh 
A 

a Y 

      

Nas y Es. 
AS Y DELar rs = 

Neo o QUITO - ECUADOR 
poo, 

EPÚBL.ICA - APARTADO 202 - TELF.:443787 - TELEX 2638 CCOQUI ED - TELEFAX 43586 

3 
ál | 

! 
' 

o 
l 
| 

| 
4 

e 

a CLEYOG (a nuLLvUs CG 4 ULNLAGUTD 17% HMLLU LO yu ua A ] 1 mr 

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
l.3 + Notario Décimo Primero + Quito +» Ecuador : 5 

   

 



T 

a
p
]
r
 

, 

  

    

  

    

   

   

   

  

   

   

  

   
   

NOTARIA DÉCIMO PRIMERA: ' 

peo. ¡ DEL CANTON 

  LR AR AAA RARAS 

AUMENTO DE CAPITAL Y RE- En la ciudad de San 

O FORMA DE ESTATUTOS DE LA Francisco de Quito, 
  

COMPAÑTA : Capital de la Repú- 
  

blica del Ecuador , 

- "COINVERSEG SOCIEDAD ANO- hoy día dos ( 2 ) - 
  

 NIMA, AGENCIA COLOCADORA- de Diciembre de mil 
  

DE SEGUROS" novecientos ochenta 
    y ocho , ante mí ,- | 

  

  

  

  

  

    
  

CAPITAL ANTERIOR : ¡ Doctor Rubén Darío | 

SY 600.000,00 Espinosa Idrobo,--No | 
| 

AUMENTO DE CAPITAL: tario Décimo Prime | 

Ss 2'400.000,00 * | ro del Cantón , com | 

CAPITAL ACTUAL : “parece : El señor - 

SY 3'000.000,00 Mauricio Ponce Palz | 

LIS te l21e! cios , en su cali- | 

dad de Gerente de - 

la Compañíía COINVERSEG SOCIEDAD ANONIMA, AGENCIA 

COLOCADORA DE SEGUROS , según conste del respec- 
  

4 : | 
tivo documento habilitante que se agrega .- El -— l 
        
      
  l z 

| obligarse a quien de conocer doy fe 
| A 

o 8 

“1. €levera Escritura Pública la minuta mp, empres 

        

DR. RUBEN EARIO ESPINOSA 
1.3. Notario Décimo Primero + Quito -» Ecuador ! S 

  

  

 



to 1 = 
5 

  

  

  

  

  

        
  

  

      
  

  

                    
  

  

  

        
  

  

    
  

    
  

    
  

      

1 ic duo: thendr literal y que bransotidó es el - 

2 _ siguiente : "SEÑOR NOTARIO": En su 

¿ registro de lala públicas, sírvase incorpo . 

É rar una de la que aparezca y constá 16 siguiente: 

5 "PRIME R A : COMPARECIENTE.- Coiiano al de 

- torgamiento de la presente escritura el señor Mau 5 

7 “ricio Ponce Palacios, en su calidad de: Gerente y 2 3 

al_ - Representante Legal de "COINVERSEG SOCIEDAD ANO 

a - NIMA , AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS", según se 

E acredita con la copia auténtica del nombramiento 

11 que se acompaña . Es ecuatoriano, lo mismo que = 

13. -Ja sociedad por la cual 6l comparece , casado, ma Y 

ns “yor de edad, domiciliado en Quito y hábil en de 

me recho .-SBGUNDA : ANTECEDENTES.- a) "COIN 

(5 VERSEG SOCIEDAD ANONIMA, AGENCIA COLOCADORA DE -. 

46 SEGUROS" se constituyó mediante escritura públi- ; 

3 ca otorgada en Quito el veintiocho de junio de — 

. mil novecientos ochenta y cinco, ante el Notario 

19 Vigésimo Sexto, Doctor Napoleón Lombeyda A. , de 

20 bidamente inscrita .- b) La Junta General Univer br 

21 sal de Accionistas de la Compañía reunida en Quiz * : ' 

22 to el tres de mayo de mil novecientos ochenta y 

Ml ocho resolvió amentar el capital social de £ila SL 

ai a la suma de Tres Millones de Sucres , ala par Hi 

” que reformar sus estatutos sociales y todo lo - 

A cual consta de la copia auténtica del acta ce di 4 

27 cha junta que se incorpora .-TERCERA: AU e 

23 MENTO DE. CAPITAL Y REFORMA: DE ESTATUTOS .- Uon - e A     ja 

LE   
 



  

  

   Ponce Palacios , en la calidad que comparece, de 

olara a ) Que se aumenta el capital social de 
  

    

a Compañía en la suma de Dos Millones Cuatrocien 
     
  

= 

tos Mil Sucres ( Y 2'400.000,00 ) que será paga 

do por cada accionista en proporción 'a su aporte : z 

  

  

con superávit proveniente de revalorización de 

activos , con reservas facultativas y en numera 
  

    

rio , todo de conformidad con el Cuadro de Sus- 

cripción y Aumento de Capital que 
  

CAPITAL ANTERIOR:         

  

S/. 300.000,00 

ye 6.000,00 
ernández 

Camacho 

yáo Camacho » 6.000,00 
Terán Camacho A 6.000,00 

Terán Camacho 282.000,00 * - 

Ñ S/. 600.000,00 

| SUPERAVIT POR REVA = PAGO CON PEÑAS FACULTA 
ION DE ACTIVOS: TIVAS: 

vo de As o 

Ii S/. 89.140,64 
Mesa tudo) ñ " Oca Lo "1.782,81 

220.632. 10 1.782,81 
6071280 "1.782,81 

¡0 > 7 83.792,20 
Ro AY ñ 093,21 A Z 3 S/.178:281,27 

xo E % i h / y dl - 

0 e if E j ! e 

N > le: ACTUAL :/ vd - E 
0 1% e ? No. ACCIONES: 

Ar 1% ” 1.500 
A - 30 

| 30 
| 30 
' | 1.410 

3.000 

  

a ”   
    

ll 

: ' 

se agrega  ! Ú 

CUADRO DE SUSCRIPCION "Y AUMENTO DE CAPITAL 5 E 
        

1 | 

SUSCRIPCIOR: | 
_— 

S/. 1'200.000,00 
' 24.000,00 | 
" 24.000,00 | 
y 24.000,00 | 

- "  1'128,000,00 
  

| 

. S/. 2'400.000,00 IN 

| 
| 

PAGO EN NUMERARIO (apor-. ¡ 

te futuras capitalizacic| Il 

nes): ll 

S/. 79.250,00 | 
" 1.585,00 

É” 1.585,00 
" 1.585,00 

74,495,00 
  | 

S/.158.500,00 | 

e a   
¿e Registro de   

  

2 
Mercami ge a | PS A , | 

. S .. 

1 |



b) Que se reforma el. artículo sexto de los. Esta- 
  

tutos Sociales , el cual/dirá. : "ARTICULO SEXTO : 
  

Cc : 
CAPITAL Y ACCIONES.- El capital de la Compañía - 
  

es de Tres Millónes de Sucres US 3'000¿000,00 ) 
    - dividido. en tres mil acciones ordinarias nomina- 
  

tivas de un mil Sucres cada una” .- La Compañia-— 
  

entregará a cada accionista suscriptor el: corres . 
    pondiente título de acciones , de conformidad. con 
  

la ley .- CUARTA : CUANTIA.- PETICION FINAL 
    
  

AL NOTARIO ,-— La cuantía de la presente escritu- 

ra corresponde a la cifra del aumento de capital, 
  

esto es Dos Millones Cuatrocientos Mil Sucres (SY 
  

2!400.000,00 ) . El señor Notario se servirá a- 
      gregar el nombramiento del señor Mauricio Ponce 
  

Palacios , otorgado por la Compañía como Gerente 
  

e incor-porar las demás cláusulas de estilo nece 
  

sarias a la plena validez de esta escritura . -- 
    _ Hasta aquí la minuta , que se halla fix 
  

3 

mada por el Doctor Víctor Borja Terán , Abogado-   
    con Matrícula Profesional número mil ciento cua- 
  

renta y ocho, la misma que el compareciente s¿cep 
  

  

ta y ratifica en todas sus partes, y leída que - 

, lez fue integramente esta escritura por mí el No 
  

tario, firma conmigo en unidad de acto, de todo. 
    lo cual doy f>.- (f) Mauricio Poncs Palacios ¿- 

con C.l. N2 170440863-9 ; y, C.T. N2 004916 ; C. 
  

T. Cid. N2 001673 ; ( £ ) El Notario Doctor Rubén 
      - Darío Fepinosa Idrob0.- TOCIMENTOS HABILITE TES: 

—_   

  
4 
É 

E 
p
u
 +

 
G
a
n



  

z 7 - 

Quito—Ecusdor 

    
        

  

    

     

- 39 de septiembre de 1985 F 

1 

¡or ¿Don 

Mauricio Ponce Palacios 

úmpleme comunicarle que la Junta General de COINVERSEG SOCIEDAD 
VONIMA y Agencia Colocadora de Seguros, en su sesión celebrada 

/ 

¡AN Presidente y el Gerente ejercen la representación legal de la 

Compañía, individual e indistintamente, por disposición del Art. 

152 de sus estatutos sociales, que constan de la escritura otor- 

«gada el 28 de junio de 1985 ante el Notario Público 262 del can- 

-tón Quito, Dr. Napoleón Lombeida A., inscrita en el Registro Mer 

“Cantil del mismo cantón el 18 de sep coa Iael mismo año, bajo” 

el número 10.271 del Repertorio. 

/ e ; 
/ : 

COINVERSEG /SOCTEDAD/ ANONIMA 

Agencia Colocadora de Seguros 

   

  

Ñ Luis Antonio Tesárl Camacho 
Presidente aú-hoc 

rd 
d 

porn a prosa 
egistro de 

sita tecla Guana 12 parsarnta 
Ra O, 

' " 7 LE > 7 PP o 

d - 50 

, Y / PA A arcrimento bajo el NA 4239 pe. del Re ASE al p E Ú 12 e P 73 / » 

i 
1 
de 
y 

Ñ 
¡> 

Se 
cr Me, 

ET e 
y 

      
   

] 
ouwuo de Yo ombr gl ica >] vs KA pos y 

N h | / | Quito: e pe da NR A 7 > 

A E | e | 2 ze 
EN 4 A j 

e se 

F k 3 Mercan ye 

  

Talex 2467 PATECA ED 

  

  

      
     



Ud a 1 

Juan León Mera 453 y Roca ; 3 

Oficina 104 — 1er, piso : j Telex 244) 

Teléfono: 564-114 

  

A
 

     

   
    

   

   

  

E
 

ACTA DE JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE "COINVERSEG SOCIEDAD , 

AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS' CELEBRADA EN QUITO EL MARTES TRES DE MA 

NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO.-   

e
   En la ciudad de Quito, el día de hoy, martes Lres de mayo de mil novecia 

ochenta y ocho, en la Oficina % 62 del Edificio ubicado en 18 de Septie 
213, a las 15:00 se reunen las siguientes personas, accionistas de "Cojpiá 
Sociedad Anónima, Agencia Colocadora de Seguros”: señora María José Her ¿A 

de Ponce, por sus propios derechos, propietaria de 300 acciones ordinarike 

minativas de un mil sucres de valor cada una, pagadas en el 100%; seño $ 

cles Terán Camacho, por sus propos derechos, propietario de 282 accionb; 

misma clase y valor, pagadas en el 100%; señor Patricio Terán Camacho, | Po 
propios derechos, propietario de 6 acciones de la misma clase y valor, ba 

enel 100%; señor Javier Terán Camacho, pór mus propios derechos, Propitr, 

de 6 acciones de la misma clase y valor, pagados en el 100% y señor Lúiy) 
nip Terán Camacho, por sus propios dercehon, propietario de 6 acciones de 

    
  mléma clase y valor, pagadas en el 100%. Lon necionistan presentes, que 

sentan el cien por cien. del capital soctol, acuerdan por unanimidad cons; 

| se como en efecto se constituyen, cisJunta Universal de necionistas delo 

pañía para conocer y resolver sobre-el nipulente orden del día: 1,- Aumetit. 

Capital.- 2.- Reforma de Estatutos. Prenlde la sesión el señor Temístocl: 
Camácho, Presidente de la Compañía Y como Secretario actúa «1 señor Máuri. 

ce Palacios, Gerente de ella. A la hora indicada, el Presidente declara 

da la sesión y pone a consideración 1 primer punto del orden del día Mi 

las deliberaciones correspondientes y vista la necesidad, incluso de..Órc 

gal, de realizar el aumento de capital socinl de la Compañía, la Junta: « 
de accionistas resuelve por unanimidad y con la votación favorable de ce 
de ellos, aumentar el capital a la suma de S/. 3'000,000,00 qué será pa: 

“cada accionista en proporción a sus aportaciones, mediante superávit Pr 
te de la revalorización de activos,. reservas facultativas y on numerarl: 
lo*ipual consta del Cuadro de Suscripción y Aumento de Capita que es-:conc: 
por los accionistas. Á continuación /el Presidente pone en co: ideración ú: 

Junta el segundo punto del orden del día y una véz hechas li: respec tivab : 

beraciones, la Junta General apruebe por iúmeanimidad y con le vótación” fa 
de caúa uno de los accionistas, reformar el artículo sexto de los Esbatúl 

MAUI! clales, el cual dirá: "Artículo” Se.:to.- CAPITAL Y ACCIONES. El capital 
an Compañía es de Tres Millones de sucres (S/. 3'000.000,00) dividido en t 

pi acéiones ordinarias y nominativas de. un mil sucres cada una", Por no ha: 

30 gún otro punto del orden del día que deba ser conocido y resuelto por | 
ON el Presidente dispore un receso de :reinta minutos para la redacción de 

Í 1 Refínstalada la sesión con la concurrencin de las mismas perconas y pue* 
l ON consideración de elias el acta, ésta es aprobada por-unanímidad y sin! 

pl ciones. El Presidente dispone que sezincorpore al expediente de la Jur! 
pp! dro de Suscripción y Aumento de Capital, al ticmpo que Jovinta la segió 

| 1600, Armado pira constancia de tódo lo cual, todos Jos acctonistastí 

pañfa, +1 Enn mte con el Presidente y becretario que certifica. 7) | 7 y 

al ME pane di ar 

E ¿gai once ! la: 

r + 

E Hs A A] dal 
| Mar liar JGs6 exrnánfez nece : 

| 
| (A - - > por Í 

o 

| Patriio Teráó—cámacho 
| | o Ñ 

NR ES FIEL-ÚOPIA DEL CRICINAL.- Pa 
A / 

      
  

         

  

   

  

7 : ¿10 3 - 

- a eÍ? 
a 30 de Noviembr.e-de 

, 
.. 

E a CLsccció y Ett 
FAA v” “tauricio Ponce Palacios 

GERENTE : : al 

  

    
  

 



  

    
   
       

       

    

  

    

  

  

4 - 

' Se otorgó ante mí , en fe 

de ello confiero esta SEGUNDA Copia - 
  

  

te de Diciembre de mil novecientos ochenta y 0- 

Certificada , Firmada y sellada , en Quito a sie 

    

cho.- 
  

  

Eb A SAR 
  

  
  

pr. O a] DARIO RIO ESPINOSA 
  

Jl pr 

o quiro - ECUADOR > 

ESPIUVISAT 

AN OTAR IO NÓTARTO DECIMO PRIMERO DEL CANTON 

  

RAZON a: Mediante Resolución Námero 89-11-11 
     

00446, dictada el trece de Marzo del presente a- 
  

  

ño, por la Superintendencia de Compañfas , fue - 
     

aprobada la Escritura Pública de Aumento de Capi 
  

  

tal y Reforma de Estatutos de la Compañía COIN-=- 
     

  

VERBNG SOCTIDAS ANONIMA, AGNNCIA COLOCADORA DE —- 
  

     

    

   

   

| 

  
S3UGUROS, celebrada anto mí , el dos de Diciembro 
, 

de mil novecientos ochenta y ocho. Torné nota do 
  

este particular al margen de la respectiva mati. 
  

Quito, a trece de Marzo de míl novecientos ochey 
  

ta y nueve. 
  

  

     

     
    

  

      

  

Y En _ eE _— A 

WO eb E =Ñ pa, 0] 

A ILLA AM, Ñ YN E Ea $ MN 

pens E 

, 1 <= POTO W Un mi DARIO. 208 1o3A Lo a Mr Y Pr : 

SNIMOSA. 1. HÁTARIO DECI) PRIMERO DIL Q 
¡G TARO $ 

Lal LA grúa - a — 

> End AO OR : o e 

rent A Merca ge 
PS xn ) f ' 

4 PA 

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
Notario Décimo Primero » Quito + Ecuador 

  
  

     



  

      

  

    

  

      

  

  
      

  

  

  

ZON : Tomé nota al margen de la matriz de constitu- 
  

ción de " COINVERSEG S.A., AGENCIA COLOCADORA DE SE - 
  

GUROS, del contenido de la resolución de la Superin- 
  

tendencia de Compañías, autorizando el aumento de ca 
  

pital . - Quito,.a diez y siete de marzo de mil no 
  

vecientos ochenta y nueve . - 
  

  

  

    

    
   

  

  

9 sida o 
TO DEL CANTON QUITO. 

  

    

    

  

a 

moles nA e 
      

  

Lon-asto fache queda insprito el pruaaota documento y la Resolución | 

¡número cuatrocientos cuarenta y snis del Sre Intendente de Compañfas 

de Quito, de 13 de Marzo de 1999, bajo e1 núnere 608 del Regiat 3 Mer 
  

cantil, tomo 120. 5e tomó nota al mergen de la inscripción número 
pan 

1177 de 14 de Septiembre de 1305, a Pa. 2408 uta. del Hegist:o Marcar 
a A   

til, tomo 116. Qusda A Segunda Copia Cartificida de la 
  

¡Escritura Pública da Aumento de Capital y Reforma de tavetutos de 
  

"COINVERSEG S.A. AGENCIA COLOCADORA DE SEGUROS, otorgeda el 2 de Di” 
    

¡ciembre de 1989, ania el Notario Dúcimo Primero del Cantón, Dre Rubón 
  

Dario Espinasa.= Sa de-así cunplimientaa lo dispuesto en-el Acteton 

cero de la citada Resolución, de conformidad a lo estableció en ml 
    

25 | Decreto 733 de 22 de acuesto de 1975, publicada en el Reglsteo Oficial 

101 número 3252= Quito, a vointa y cb 

      

|   178 de 29 de agosto del miamo año. — A en el Repertorio bajo r   
   

    

y Marzo 

cchenta y nueve. El REGISTRADOR. - 

  

  

   

ler]



  

/ 

     

    
    

    
    

      

   

    

  

     

RESOLUCION No. 89.1.1.100446 
. JOSE. MARIA. BORJA. GALLEGOS. 0 oros 

IRTENDENTE DE COMPARIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO? 

- PQUE el 2 de diciembre de 1938 se ha otorgado 
E paras Décimo Primero ds] cantón Quito la escri- 

a pública de aumento de capital A reforma de estatutos 
A PO INVERSES SOCIEDAD ANONIMA. SENGIA COLOCADORA BE 

¡UR '0, A E 

ca QUE el señor Mauricio Ponte Pei en su cali- 
ha de Gerente de la Compañfa, con el patrocinio del 
netor Vtetor Borja Terán, ha solicitado la aprobación 

¿la indicada escrítura pública, a cuyo efecto ha pre- 
¡tado tres copies certificadas de la misma; 

E Rcoras E 

QUE «1 Departamento de Jaspección de Compañfas 
Anónimas y Extranjoras de la Intendencia de Inspección 
cy Control ha presentado al Informe favorable Ho. 
050, 310,14£,89,0066 de 23 de enero 4e 1989; 

OUE el Departamento Juridico de Compañtas Anónimas 
—Extrarderas de la Intendencia de Derecho Soctatarto 

e neusrando ha, D4,C04£.89,.190 ue E qe marzo Ue 
1989, ha emitida informa favoradls para la continuación 
cqel trámite, una yez que consÍídera gue se ha dádo cumpli- 
aleeta s los requisftos legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas median- 
«fe Resolución No, 40X,.39413 de ? de septiembre de 19853 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el aumento «ax capital 
de COINFERSES SOCIEDAD ANONIMA, AGESCIA COLOCADORA DE 
PUDO 5" por Dú5 HILLONES CUATROCIE! ¡TUS HIL SUCRES 0Uf/IOS 
(5/.2*230.008,00) con lo que asciende a TRES MILLGUES 
DE SHORES 00/100. (5/.3900,000,00), divididas «n 3,000 
icrtones ordinarias y nominatiwas de UN MIL SUCRES 00/10% 

l (5/.1.803, 58) qe valor cada unas y, 5) la raforaa da 
Eo Ptatutar epostante en la refertáa escritura piblica 

+ 

5 ES ARTICULO SENUNDO. - DISPOREZ que el Notario béctmo Prinero 
y det” o. nióp Guilo towe nota al margen de la matriz e 

hi la vertriura publicas que $e aprueba, del contentán de 
: ta ir Resoluctón y silente razón de esta enoteción, 

¿Registro de 

TIcULo TERCERO, - BISPOSER que el Registrador Pena 

  

A cantón Guitos al tascridba la fraicags escpltora 
4 ia justo con de presenie Resolución, archivé 0na co 
E dichs escritura y gevurivua las restantes «ón la r 

de Ya descripción que se erásnas y, Bb) cuepla 0 

  

       
   

  

  

  
  

  
     



  

| -2- 
COTNVERSEG SOCIEDAD ANONIMA, AGENCIA COLOCADORA 

    
    
       

   
    

      

    

DE SEGUROS" 

prescripciones contenidas en la Ley de Registro, 

¡LO CUARTO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Sexto 
cantón Quito anote al margen de la matriz de la es- 

tura pública de 28 de junio de 1985 por la cual se 
Vte la compañta en referencia, que ha procedido 

aumentar el capital y reformar sus estatutos mediante 
seritura pública que se aprueba por la presente Reso- 
ón y siente razón de esta anotación. 

CULO QUINTO.- DISPONER que un extracto de la indicada 
spitura se publique, por una vez, en uno de los diarios 
mayor circulación en Quito. Un ejemplar de la publica- 
n deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

2 COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintenden- 
a «e Compañtas, en Quito, a 1: Hi. 1989 

4 

Dr. JOS OS META BORJA GACEEGOS 
    

    

   

$l 
¡DJ.CAE 
¡EADeS . 

| Cen esta feoha queda inscrita la presente Resolución, bajo el 1nero 

608 dal Registre Mercantil, teme 120.- Se da así cumplimiento + le 

dispuesto en la misma, de cenfurmidad a la establecide en el'D: rate 

733 de 22 de ageste de 1975, publicade sn al Registrp Oficial £78 de 

pe 22 de ageste del mismo año. Quito, a veinte y nuégve de Marzo de mil 

> Mevecientos ochenta y nueve.» El, REGISTRADOR. « SY Ot ¿ 
A s A 

AN a 

NA E N 
CD». Octavo Oarcía Orasulars 

RESISTRALON MERCANTIL DEL CAMION QUITO 
se Reg! 

   



REGISTRO 
A MESCANTIL 

QUITO 
  

TRÁMITE NÚMERO: 32472 

NÚMERO DE CERTIFICADO 32472 

AUN 
5 FO XLóvV 

  

  

  

  

      

ZÓN: Siento por tal que las presentes fotocopias que constan de seis fojas útiles 

debidamente foliadas, son fiel compulsa de la copia que reposa en el Archivo de esta 

Dependencia a la que me remito en caso de ser necesario.- Quito a, diez de mayo del dos 

mil diez y ocho.- EL REGISTRADOR.- ¡0 Regisiro de y 

    
DEL CANTÓN QUITO, SEGÚN RESOLUCIÓN No. 019- RMO - 

A 
Vs, 

to Cr 
A Mercaniúl ge 

Resp: L.R.C 

Nota: SALVO ERROR U OMISION DEL SISTEMA 

 


